Maniglie
Handles
Asas
4
128
MT Maniglia / Handle / Asa
Descrizione
Bussola in ottone e foro cieco filettato.

E
mm
F
mm
C
mm
H
mm D F1
N
F2
N
Peso
gr.
NEW 6333069 - - - - MT/93,5 M5 93,5±0,5 111 23 36 29 9 M5 4000 4000 41
NEW 6333064 6333065 6333066 6333067 6333068 MT/93,5 M6 93,5±0,5 111 23 36 29 9 M6 4500 3500 42
6333005 6333003 6333007 6333001 6333002 MT/105 M5 105±0,5 121 26 37 29 9 M5 3500 4500 46
6333010 6333013 6333004 6333011 6333012 MT/105 M6 105±0,5 121 26 37 29 9 M6 4000 4000 48
NEW 8300847 - - - - MT/105 1/4-20 UNC 105±0,5 121 26 37 29 9 1/4-20 UNC 4000 4000 48
6333015 6333016 6333017 6333018 6333019 MT/110 M5 110±0,5 133 26 40 32 9 M5 3000 3500 58
6333020 6333023 6333024 6333021 6333022 MT/110 M6 110±0,5 133 26 40 32 9 M6 4500 3500 60
NEW 8300874 - - - - MT/110 1/4-20 UNC 110±0,5 133 26 40 32 9 1/4-20 UNC 4500 3500 60
6333027 6333050 6333051 6333052 6333053 MT/117 M5 117±1 133 26 40 32 9 M5 3500 4000 57
6333028 6333060 6333061 6333062 6333063 MT/117 M6 117±1 133 26 40 32 9 M6 4000 3500 59
6333030 6333033 6333034 6333031 6333032 MT/117 M8 117±1 133 26 40 32 9 M8 3000 3500 61
NEW 8300875 - - - - MT/117 5/16-18 UNC 117±1 133 26 40 32 9 5/16-18 UNC 3000 3500 61
NEW 6333070 6333071 6333072 6333073 6333074 MT/120 M8 120±1 137 26 40 32,5 9 M8 3500 3000 58
NEW 6333075 6333076 6333077 6333078 6333079 MT/132 M8 132±1 150 26 45 37 9 M8 3500 3000 68
NEW 6333080 6333081 6333082 6333083 6333084 MT/150  M8 150±1 169 27 45 37 9 M8 3000 3000 76
NEW 6333085 6333086 6333087 6333088 6333089 MT/179 M8 179±1 200 28 51 42 9 M8 3600 3000 101
NEW 6333090 - - - - MT/179 M10 179±1 200 28 51 42 13 M10 3500 3000 101
NOTE: Si forniscono per quantità adeguate, in colori diversi e con inserti a misura.
 For certain minimum quantities special inserts and colors available upon request.
 Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes y con insertos de distintas medidas.

G
mm
H
mm
D
mm
d
mm
F1
N
F2
N
Peso
gr.
6333150 6333151 6333152 6333153 6333154 MF/93,5 Ø6,5 93,5±0,5 113 23 36 29 6 7 Ø10,2 Ø6,5 4000 3000 26
6333105 6333106 6333140 6333141 6333130 MF/117 Ø6,5 117±1 139 24,5 41 34 6 9 Ø10,2 Ø6,5 3000 3000 41
6333100 6333101 6333145 6333146 6333135 MF/117 Ø8,5 117±1 139 24,5 41 34 6 9 Ø13,0 Ø8,5 3000 3000 40
6333200 6333201 6333203 6333204 6333202 MF/132 Ø6,5 132±1 156 27 45 37 9 7 Ø10,2 Ø6,5 4000 3500 56
6333210 6333211 6333213 6333214 6333212 MF/132 Ø8,5 132±1 156 27 45 37 7 9 Ø13,0 Ø8,5 4000 3500 54
6333220 6333221 6333222 6333223 6333224 MF/179 Ø8,5 179±1 204 28 50 42 8 9 Ø13,0 Ø8,5 3000 3500 72
NOTE: Il fissaggio con vite passante, testa cilindrica e cava esagonale consente un montaggio semplice e sicuro. Si forniscono per quantità adeguate, in
colori diversi e con inserti a misura.
 Installation with through screw, cylindrical-head and hexagon socket allows a simple and safe mounting. For certain minimum quantities, special
colors and inserts available upon request.

G
mm
H
mm
D
mm
d
mm
F1
N
F2
N
Peso
gr.
6393005 MF/AT/93,5 Ø6,5 93,5±0,5 113 23 36 29 6 7 Ø10,2 Ø6,5 2500 1700 26
6393015 MF/AT/117 Ø6,5 117±1 139 24,5 41 34 6 9 Ø10,2 Ø6,5 2500 1700 41
6393020 MF/AT/117 Ø8,5 117±1 139 24,5 41 34 6 9 Ø13,0 Ø8,5 2500 1700 40
6393030 MF/AT/132 Ø6,5 132±1 156 27 45 37 9 7 Ø10,2 Ø6,5 3500 1800 56
6393035 MF/AT/132 Ø8,5 132±1 156 27 45 37 7 9 Ø13,0 Ø8,5 3500 1800 54
6393045 MF/AT/179 Ø8,5 179±1 204 28 50 42 8 9 Ø13,0 Ø8,5 2700 1800 72
NOTE: l fissaggio con vite passante, testa cilindrica e cava esagonale consente un montaggio semplice e sicuro.
 Installation with through screw, cylindrical-head and hexagon socket allows a simple and safe mounting.
 La fijación con tornillo pasante de capuchón y huego hexagonal permite un montaje fácil y seguro.
4

F
B
Codice Modello B
mm
A
mm
E
mm
F
mm
C
mm
H
mm D Peso
gr.
6146005 MS/105 M6 105±0,5 140 30 48 30 13 M6 123
6146010 MS/110 M6 110±0,5 140 30 48 30 9 M6 121
6146015 MS/117 M8 117±1 140 30 48 30 15 M8 125
6146020 MS/120 M6 120±1 140 30 48 30 9 M6 121
6146025 MS/120 M8 120±1 140 30 48 30 9 M8 123
6146030 MS/132 M8 132±1 160 36 56 36 15 M8 150
6146035 MS/132 M10 132±1 160 36 56 36 15 M10 151
NOTE: Si forniscono per quantità adeguate con inserti a
misura.
 For certain minimum quantities special inserts

mm
h
mm
l2
mm
E
mm
d2
mm
l3
mm
l4
mm
Peso
gr.
6321100 MTR20-200 20 158 200 228 56 15 25 Ø13 Ø8,5 30 42 50 28 - - - 123
6321120 MTR20-300 20 258 300 328 56 15 25 Ø13 Ø8,5 30 42 50 28 - - - 152
6321140 MTR20-400 20 358 400 428 56 15 25 Ø13 Ø8,5 30 42 50 28 - - - 184
6321150 MTR20-500 20 458 500 528 56 15 25 Ø13 Ø8,5 30 42 50 28 - - - 218
6321160 MTR20-600 20 558 600 628 56 15 25 Ø13 Ø8,5 30 42 50 28 - - - 247
6321205 MTR30-300 30 236 300 342 81 22 40 Ø17 Ø10,5 44 60 75 42 4 15 18 360
6321215 MTR30-400 30 336 400 442 81 22 40 Ø17 Ø10,5 44 60 75 42 4 15 18 412
6321225 MTR30-500 30 436 500 542 81 22 40 Ø17 Ø10,5 44 60 75 42 4 15 18 455
6321235 MTR30-600 30 536 600 642 81 22 40 Ø17 Ø10,5 44 60 75 42 4 15 18 521
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, tubi di varie lunghezze, differenti finiture e colori. Il modello MTR30 viene fornito completo di 1 spina Ø4.
Su richiesta si forniscono viti, dadi, e rondelle per il fissaggio.
 For certain minimum quantities, special colours available upon request. Screws, washers and nuts for fastening available upon request.
 Por cantidad apropriada, disponible también en colores diferentes. Tornillos, arandelas y tuercas para la fijación disponibles previa solicitud.

A
mm
B
mm
H
mm
F
mm
d
mm
h
mm
E
mm D Peso
gr.
6355005 KRB/42 M4 42 29 19 50 32 17 12 3 9 M4 11
6355010 KRB/42 M5 42 29 19 50 32 17 12 3 9 M5 11
6355015 KRB/42 M6 42 29 19 50 32 17 12 3 9 M6 11
6356010 KRB/63 M5 63 39 25 73 43 21 15 4 13 M5 23
6356015 KRB/63 M6 63 39 25 73 43 21 15 4 13 M6 23
6356020 KRB/63 M8 63 39 25 73 43 21 15 4 13 M8 24
6357010 KRB/80 M8 80 48 30 92 54 27 19 6 15 M8 44
6357015 KRB/80 M10 80 48 30 92 54 27 19 6 16 M10 44
6357020 KRB/80 M12 80 48 30 92 54 27 19 6 18 M12 45
6358010 KRB/100 M12 100 58 36 115 66 30 25 8 18 M12 83
6358015 KRB/100 M14 100 58 36 115 66 30 25 8 20 M14 84
6358020 KRB/100 M16 100 58 36 115 66 30 25 8 20 M16 87
NOTE: Arancione RAL 2004 colore standard disponibile a magazzino. Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi e con inserti a misura.
 Orange RAL 2004 available on stock. For certain minimum quantities, custom colors and tapped metal inserts available upon request.

A
mm
B
mm
H
mm
F
mm
d
mm
h
mm
L1
mm D Peso
gr.
6355610 KRP/42 M4x20 42 29 19 50 32 17 12 3 20 M4 11
6355620 KRP/42 M5x20 42 29 19 50 32 17 12 3 20 M5 13
6355630 KRP/42 M5x30 42 29 19 50 32 17 12 3 30 M5 14
6355635 KRP/42 M6x15 42 29 19 50 32 17 12 3 15 M6 14
6355640 KRP/42 M6x20 42 29 19 50 32 17 12 3 20 M6 15
6355650 KRP/42 M6x30 42 29 19 50 32 17 12 3 30 M6 16
6356610 KRP/63 M5x20 63 39 25 73 43 21 15 4 20 M5 24
6356615 KRP/63 M6x15 63 39 25 73 43 21 15 4 15 M6 26
6356620 KRP/63 M6x20 63 39 25 73 43 21 15 4 20 M6 28
6356625 KRP/63 M6x25 63 39 25 73 43 21 15 4 25 M6 29
6356630 KRP/63 M6x30 63 39 25 73 43 21 15 4 30 M6 30
6356640 KRP/63 M6x40 63 39 25 73 43 21 15 4 40 M6 31
6356660 KRP/63 M8x15 63 39 25 73 43 21 15 4 15 M8 32
6356665 KRP/63 M8x20 63 39 25 73 43 21 15 4 20 M8 33
6356670 KRP/63 M8x25 63 39 25 73 43 21 15 4 25 M8 34
6356675 KRP/63 M8x30 63 39 25 73 43 21 15 4 30 M8 36
6356680 KRP/63 M8x35 63 39 25 73 43 21 15 4 35 M8 37
6356685 KRP/63 M8x40 63 39 25 73 43 21 15 4 40 M8 38
6356695 KRP/63 M8x50 63 39 25 73 43 21 15 4 50 M8 39
6357610 KRP/80 M8x20 80 48 30 92 54 27 19 6 20 M8 48
6357620 KRP/80 M8x30 80 48 30 92 54 27 19 6 30 M8 51
6357625 KRP/80 M8x35 80 48 30 92 54 27 19 6 35 M8 53
6357630 KRP/80 M8x40 80 48 30 92 54 27 19 6 40 M8 55
6357640 KRP/80 M8x50 80 48 30 92 54 27 19 6 50 M8 58
6357660 KRP/80 M10x20 80 48 30 92 54 27 19 6 20 M10 55
6357665 KRP/80 M10x25 80 48 30 92 54 27 19 6 25 M10 58
6357670 KRP/80 M10x30 80 48 30 92 54 27 19 6 30 M10 61
6357680 KRP/80 M10x40 80 48 30 92 54 27 19 6 40 M10 66
6357690 KRP/80 M10x50 80 48 30 92 54 27 19 6 50 M10 71
6357700 KRP/80 M10x60 80 48 30 92 54 27 19 6 60 M10 78
6357720 KRP/80 M12x20 80 48 30 92 54 27 19 6 20 M12 75
6357730 KRP/80 M12x30 80 48 30 92 54 27 19 6 30 M12 82
6357740 KRP/80 M12x40 80 48 30 92 54 27 19 6 40 M12 88
6357750 KRP/80 M12x50 80 48 30 92 54 27 19 6 50 M12 95
6357760 KRP/80 M12x60 80 48 30 92 54 27 19 6 60 M12 102
6358620 KRP/100 M12x30 100 58 36 115 66 30 25 8 30 M12 114
6358630 KRP/100 M12x40 100 58 36 115 66 30 25 8 40 M12 120
6358640 KRP/100 M12x50 100 58 36 115 66 30 25 8 50 M12 126
6358650 KRP/100 M12x60 100 58 36 115 66 30 25 8 60 M12 138
6358660 KRP/100 M12x70 100 58 36 115 66 30 25 8 70 M12 149

A
mm
B
mm
H
mm
F
mm
d
mm
h
mm
E
mm D Peso
gr.
6355800 KRBX/42 M6 42 29 19 50 32 17 12 3 9 M6 11
6356795 KRBX/63 M6 63 39 25 73 43 21 15 4 13 M6 23
6356800 KRBX/63 M8 63 39 25 73 43 21 15 4 13 M8 24
6357795 KRBX/80 M8 80 48 30 92 54 27 19 6 18 M8 44
6357800 KRBX/80 M10 80 48 30 92 54 27 19 6 18 M10 44
NOTE: Arancione RAL 2004 colore standard disponibile a magazzino. Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi.
 Orange RAL 2004 available on stock. For certain minimum quantities, custom colors available upon request.
 Naranja RAL 2004 disponible en stock. Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes.

A
mm
B
mm
H
mm
F
mm
d
mm
h
mm
L1
mm D Peso
gr.
6386000 KRPX/42 M6x20 42 29 19 50 32 17 12 3 20 M6 15
6386010 KRPX/42 M6x30 42 29 19 50 32 17 12 3 30 M6 16
6386020 KRPX/63 M8x20 63 39 25 73 43 21 15 4 20 M8 33
6386030 KRPX/63 M8x25 63 39 25 73 43 21 15 4 25 M8 34
6386040 KRPX/63 M8x30 63 39 25 73 43 21 15 4 30 M8 36
6386042 KRPX/63 M8x40 63 39 25 73 43 21 15 4 40 M8 39
6386043 KRPX/63 M8x50 63 39 25 73 43 21 15 4 50 M8 40
6386044 KRPX/80 M8x20 80 48 30 92 54 27 19 6 20 M8 49
6386045 KRPX/80 M8x30 80 48 30 92 54 27 19 6 30 M8 52
6386047 KRPX/80 M8x40 80 48 30 92 54 27 19 6 40 M8 56
6386049 KRPX/80 M8x50 80 48 30 92 54 27 19 6 50 M8 59
6386050 KRPX/80 M10x25 80 48 30 92 54 27 19 6 25 M10 58

Codice Modello L
mm
C
mm
A
mm
B
mm
H
mm
F
mm
E
mm D Peso
gr.
6351010 KFB/42 M5 42 20 19 50 25 11 9 M5 8
6351015 KFB/42 M6 42 20 19 50 25 11 9 M6 8
6352020 KFB/63 M6 63 26 25 73 35 14 13 M6 20
6352025 KFB/63 M8 63 26 25 73 35 14 13 M8 20
6353010 KFB/80 M8 80 33 30 92 45 17 15 M8 37
6353015 KFB/80 M10 80 33 30 92 45 17 16 M10 38
6353020 KFB/80 M12 80 33 30 92 45 17 18 M12 39
6354010 KFB/100 M12 100 39 36 115 55 18 18 M12 68
6354015 KFB/100 M14 100 39 36 115 55 18 20 M14 72
6354020 KFB/100 M16 100 39 36 115 55 18 20 M16 76
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi e con inserti a misura.
 For certain minimum quantities, custom colors and tapped metal inserts available upon request.

Codice Modello L
mm
C
mm
A
mm
B
mm
H
mm
F
mm
L1
mm D Peso
gr.
6351400 KFP/42 M6x15 42 20 19 50 25 11 15 M6 11
6351405 KFP/42 M6x20 42 20 19 50 25 11 20 M6 12
6352400 KFP/63 M8x25 63 26 25 73 35 14 25 M8 30
6353350 KFP/80 M8x20 80 33 30 92 45 17 20 M8 52
6353400 KFP/80 M10x30 80 33 30 92 45 17 30 M10 57
6354400 KFP/100 M12x50 100 39 36 115 55 18 50 M12 121
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi e con inserti a misura.
 For certain minimum quantities, custom colors and threaded metal studs available upon request.
 Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes y con insertos de distintas medidas.
5

B
mm
S
mm
H
mm
F
mm
d
mm
h
mm
E
mm D Peso
gr.
7342005 LRB/45 M5 45 29 16 53 10,5 33,5 18 12 7,5 8 M5 22
7342010 LRB/45 M6 45 29 16 53 10,5 33,5 18 12 7,5 8 M6 24
7342015 LRB/65 M6 65 34 20 75 13,5 41 19 15 7,5 11 M6 26
7342020 LRB/65 M8 65 34 20 75 13,5 41 19 15 7,5 11 M8 24
7342025 LRB/80 M8 80 44 24 92 16,5 53 26 20 12 16 M8 55
7342030 LRB/80 M10 80 44 24 92 16,5 53 26 20 12 16 M10 56
7342035 LRB/80 M12 80 44 24 92 16,5 53 26 20 12 16 M12 57
7342050 LRB/95 M12 95 50 27 108 19 61 30 21 13 22 M12 83
7342055 LRB/95 M14 95 50 27 108 19 61 30 21 13 22 M14 94
7342060 LRB/95 M16 95 50 27 108 19 61 30 21 13 22 M16 89
NOTE: Su richiesta è disponibile il pulsante nei colori: arancione RAL 2004, rosso RAL 3020, giallo RAL 1021, blu RAL 5015, verde RAL 6018 e grigio RAL
7035. Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi e con inserti a misura.

S
mm
H
mm
C
mm
F
mm
d
mm
h
mm
L1
mm D Peso
gr.
7343005 LRP/45 M5x20 45 53 16 10,5 33,5 29 18 12 7,5 20 M5 19
7343010 LRP/45 M5x30 45 53 16 10,5 33,5 29 18 12 7,5 30 M5 20
7343020 LRP/45 M6x15 45 53 16 10,5 33,5 29 18 12 7,5 15 M6 19
7343025 LRP/45 M6x20 45 53 16 10,5 33,5 29 18 12 7,5 20 M6 20
7343040 LRP/65 M6x20 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 20 M6 30
7343045 LRP/65 M6x30 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 30 M6 31
7343050 LRP/65 M6x40 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 40 M6 33
7343060 LRP/65 M8x15 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 15 M8 33
7343065 LRP/65 M8x20 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 20 M8 35
7343070 LRP/65 M8x25 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 25 M8 37
7343075 LRP/65 M8x30 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 30 M8 38
7343085 LRP/65 M8x40 65 75 20 13,5 41 34 19 15 7,5 40 M8 44
7343100 LRP/80 M8x30 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 30 M8 61
7343105 LRP/80 M8x40 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 40 M8 78
7343110 LRP/80 M8x50 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 50 M8 81
7343130 LRP/80 M10x20 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 20 M10 74
7343135 LRP/80 M10x25 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 25 M10 77
7343140 LRP/80 M10x30 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 30 M10 80
7343145 LRP/80 M10x40 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 40 M10 85
7343150 LRP/80 M10x50 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 50 M10 89
7343170 LRP/80 M12x30 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 30 M12 94
7343175 LRP/80 M12x40 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 40 M12 101
7343180 LRP/80 M12x50 80 92 24 16,5 53 44 26 20 12 50 M12 108
7343210 LRP/95 M12x40 95 108 27 19 61 50 30 21 13 40 M12 133
7343215 LRP/95 M12x50 95 108 27 19 61 50 30 21 13 50 M12 139
7343225 LRP/95 M12x70 95 108 27 19 61 50 30 21 13 70 M12 154
7343240 LRP/95 M14x40 95 108 27 19 61 50 30 21 13 40 M14 150
7343245 LRP/95 M14x50 95 108 27 19 61 50 30 21 13 50 M14 166

Codice Modello L
mm
C
mm
h
mm
H
mm
M
mm
d
mm D E
mm
Peso
gr.
7344015 MAB/40 M6 40 32 8 40 16 11 M6 13 19
7309015 MAB/55 M6 55 36 9 51 20 14 M6 14 26
7309020 MAB/55 M8 55 36 9 51 20 14 M8 14 24
7310005 MAB/79 M8 79 48 12 67 27 20 M8 20 56
7310010 MAB/79 M10 79 48 12 67 27 20 M10 20 55
7310015 MAB/79 M12 79 48 12 67 27 20 M12 20 57
7347005 MAB/100 M12 100 60 12 85 33 25 M12 25 113
7347010 MAB/100 M14 100 60 12 85 33 25 M14 25 124
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi.
 For certain minimum quantities, custom colors available upon request.
 Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes.

M
D
C
L
Codice Modello L
mm
H
mm
C
mm
E
mm
M
mm D Peso
gr.
7346015 MAB/40/C M6 40 31 20 9 16 M6 11
7311005 MAB/55/C M6 55 38 24 12 20 M6 17
7311010 MAB/55/C M8 55 38 24 12 20 M8 18
7310055 MAB/79/C M10 79 52 32 20 27 M10 42
7347100 MAB/100/C M12 100 74 43 20 33 M12 115
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi.
 For certain minimum quantities, custom colors available upon request.
 Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes.
5

Codice Modello L
mm
C
mm
h
mm
H
mm
M
mm
d
mm D L1
mm
Peso
gr.
7345012 MAP/40 M5x30 40 32 8 40 16 11 M5 30 20
7345015 MAP/40 M6x20 40 32 8 40 16 11 M6 20 20
7345017 MAP/40 M6x30 40 32 8 40 16 11 M6 30 24
7307015 MAP/55 M6x20 55 36 9 51 20 14 M6 20 30
7307014 MAP/55 M6x25 55 36 9 51 20 14 M6 25 30
7307016 MAP/55 M6x30 55 36 9 51 20 14 M6 30 31
7307017 MAP/55 M6x40 55 36 9 51 20 14 M6 40 33
7307018 MAP/55 M8x15 55 36 9 51 20 14 M8 15 33
7307020 MAP/55 M8x20 55 36 9 51 20 14 M8 20 35
7307021 MAP/55 M8x25 55 36 9 51 20 14 M8 25 37
7307022 MAP/55 M8x30 55 36 9 51 20 14 M8 30 38
7307026 MAP/55 M8x35 55 36 9 51 20 14 M8 35 41
7307023 MAP/55 M8x40 55 36 9 51 20 14 M8 40 44
7307024 MAP/55 M8x50 55 36 9 51 20 14 M8 50 45
7307025 MAP/55 M8x60 55 36 9 51 20 14 M8 60 49
7308005 MAP/79 M8x20 79 48 12 67 27 20 M8 20 72
7308007 MAP/79 M8x30 79 48 12 67 27 20 M8 30 74
7308008 MAP/79 M8x35 79 48 12 67 27 20 M8 35 76
7308009 MAP/79 M8x40 79 48 12 67 27 20 M8 40 78
7308011 MAP/79 M8x50 79 48 12 67 27 20 M8 50 81
7308010 MAP/79 M10x20 79 48 12 67 27 20 M10 20 74
7308025 MAP/79 M10x25 79 48 12 67 27 20 M10 25 77
7308012 MAP/79 M10x30 79 48 12 67 27 20 M10 30 80
7308014 MAP/79 M10x40 79 48 12 67 27 20 M10 40 85
7308017 MAP/79 M10x50 79 48 12 67 27 20 M10 50 89
7308018 MAP/79 M10x60 79 48 12 67 27 20 M10 60 94
7308015 MAP/79 M12x20 79 48 12 67 27 20 M12 20 88
7308019 MAP/79 M12x30 79 48 12 67 27 20 M12 30 94
7308020 MAP/79 M12x40 79 48 12 67 27 20 M12 40 101
7308021 MAP/79 M12x50 79 48 12 67 27 20 M12 50 108
7308022 MAP/79 M12x60 79 48 12 67 27 20 M12 60 114
7308004 MAP/79 M12x70 79 48 12 67 27 20 M12 70 120
7348005 MAP/100 M12x30 100 60 12 85 33 25 M12 30 156
7348010 MAP/100 M12x40 100 60 12 85 33 25 M12 40 163
7348015 MAP/100 M12x50 100 60 12 85 33 25 M12 50 169
7348020 MAP/100 M12x60 100 60 12 85 33 25 M12 60 176
7348025 MAP/100 M12x70 100 60 12 85 33 25 M12 70 184